高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 10月 7日

發文字號：高市旅行(109)良字第 330號

主旨:有關行政院環境保護署檢送109年度「補(捐)助旅行業辦理綠色旅遊計畫」(修

正)1份，請會員旅行社協助轉知，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局109年9月29日觀業字第1093004121號函轉行政院環境保護署

109年9月21日環署管字第1091165727號函辦理。

2.案係該署修正旨揭計畫，將補助100條綠色旅遊提高到200（詳附件），如有申

請問題可洽該署承辦人02-23117722分機2925、2924，或服務專線02-26519502，

申請文件請先寄epagreenlife@gmail.com辦理初選。

3.該案補助對象為合法設立並登記具旅行業營業項目之業者，請會員旅行社協助

轉知業者踴躍申請。

4.請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:771F95CAD0      發文字號:1093004121

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter